Fica o Poder Executivo autorizado a repassar o valor de total de
R$18.000,00.

Art. 3o: As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta das dotações:
n.° 2.08.1.08.244.0047.2068.3.3.50.4300 -R$ 6.000,00 (seis mil reais) -
Desenvolvimento das ações sociais e R$12.000,00 (doze mil reais)- Construção
Centro Social.

Art. 4o: Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ca le março de 2006.